
&jské AE%
,,O' ť;,

107 "

Kupní smlouva

Č. KRPE-47370ČJ-2021-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,smlouva")

ČI. l.
SMLUVNÍ STRANY

prodávající:

název:

sídlo:
zastoupený:

lČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel., e-mail:

kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

720 50 250

CZ72050250

ČNB

11234881/0710

"420 974 562 638, krpe.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,prodávající")

KupujicF

název: Dovoz-Cars, s.r.o.

sídlo: Havlova 851, 509 01 Nová Paka

zastoupený:
lČ: 275 32 691

DIČ: CZ27532691

bankovní spojeni: kb

číslo účtu: 43-1166900257/0100

tel., e-mail:

kontaktní osoba:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 24509

(dále jen ,,kupujici")



\
uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodáni zboží, specifikovaného " "

v článku ||. této smlouvy a kupujicí se zavazuje k zaplaceni kupní ceny v souladu s článkem
lV. této smlouvy a převzetí zboží a to za podmínek v této smlouvě uvedených.

í*

ČI. ll.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

Předmětem plněni této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Odprodej - nepotřebná
vozidla" je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě, a to
soubor 51 ks nepotřebných vozidel a dopravních prostředků, které jsou majetkem státu a ke
kterým přÍs|UšÍ právo hospodaření Krajskému ředitelství policie Pardubického kraje ve
specifikaci, množství, provedeni a ceně stanovené touto smlouvou a její přílohou (dále jen
,,zboží") a závazek kupujÍcÍho zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu a toto zboží převzít. Přesná
specifikace zboží a jeho množství, jakost a provedení, je nedílnou součásti této smlouvy jako
Příloha č. 1 - Specifikace majetku.

ČI. Ill.
DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. KupujÍcÍ je povinen převzít předmět plněni po uhrazeni kupní ceny dle článku lV. této
smlouvy na účet prodávajÍcÍho a nejpozději do pěti pracovních dnů od obdrženi písemné
výzvy od prodávajÍcÍho (převzetím se rozumí protokolární předáni a odvezeni celého
souboru zboží kupujicim mimo místo areálu). Zboží bude připraveno k převzetí
nejpozději v den odesláni výzvy k převzetí.

2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,
530 48 Pardubice.

3. Místo převzetí: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, areál Opočínek, Opočínek
Cp. 57, 530 02 Pardubice.

4. Odvoz zboží z tohoto areálu si zajisti na své náklady kupujici a to v terminu
nejpozději do pěti dnů ode dne prokazatelného doručeni výzvy k odběru.

ČI. lV.
KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plněni je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou kupujÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena za celý předmět plněni dle této smlouvy činí:

výše kupní ceny 745 000,00 Kč

3. Kupující se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu předmětu plněni mimo okolnosti, které nebyly předvidatelné v době uzavření
této smlouvy.

5. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plněni,
budou dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se
změněnou sazbou. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových
předpisů budou před účinností příslušného zákona reagovat dodatkem smlouvy
v souladu s článkem XII. bod 1 této smlouvy.

2



l ČI. V.
VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží převzetím od prodávajícího v místě dodáni.
Současně s nabytím vlastnictví na kupujiciho přechází nebezpečí škody na věci.

2. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným předávacím
protokolem, podepsaným zástupci obou stran, s uvedením specifikace dodávky a který
bude potvrzovat, že zboží bylo ze strany prodávajÍcÍho kupujícknu předáno a kupujÍcÍm
převzato. Součástí předávacího protokolu budou všechny doklady, které se k předmětu
plněni vztahuji a které jsou potřebné k převzetí a uživáni věci.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujIci povinen převzít a
převzetí prodávajichnu potvrdit.

ČI. VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celkovou kupní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy se kupující zavazuje uhradit
prodávajicknu jednorázovou platbou nejpozději do deseti dnů ode dne podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami na účet č. 19-11234881/0710 u České národní
banky v Hradci Králové (jako variabilní symbol uvede číslo jednací této kupní smlouvy).

2. Úhradou podle této smlouvy se rozumí datum, kdy je peněžní částka ve výši dohodnuté
kupní ceny připsána na účet prodávajÍcÍho.

ČI. VIl.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Protože se jedná o prodej zboží (ojetých vozidel) v různém technickém stavu, neposkytuje
prodávající na zboží žádnou záruku jakosti a kupující je s tímto vědomím kupuje.

ČI. Vlll.
SMLUVNÍ POKUTA

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajíchnu smluvní pokutu za nedodržení terminu
plnění ve výši 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení,

2. prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení v zaplaceni kupní ceny ve
výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení (dlužná částka je posuzována z její
výše vc. dph).

3. prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujíchnu nájem ve výši 300,- kč (vc. dph) za
parkování jednoho každého zboží (ojeté vozidlo) za každý den prodlení v termínu pro
odvezení zboží dle článku Ill. bodu 1. této smlouvy, tj. po marném uplynutí pětidenní
lhůty pro vyzvednuti zboží.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. prodávající je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením
povinností kupujÍcÍho vznikla škoda.

3



\

ČI. lX.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. PorušI-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu
dodáni,

b) nezaplacením kupní ceny kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti.

ČI. X.
ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li
smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

ČI. XI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněni této smlouvy, je
povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

2. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran. změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3. Kupující souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v smlouvě.

4. Kupující se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od prodávajÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu prodávajÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem
této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ,
kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Kupující bere na vědomí, že prodávané zboží není pojištěno z odpovědnosti za jejich
provoz podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o odpovědnosti z
provozu vozidla) a proto je nelze přepravovat po vlastni ose.

6. Kupujici prohlašuje, že si je vědom, že předmětem této smlouvy jsou věci použité,
vykazujÍcÍ opotřebeni odpovidajíci době užíváni (v podrobnostech viz předávací protokol
o odevzdáni a převzetí nepotřebného vozidla), že se řádně seznámil s technickým
stavem prodávaných věci a dostupnou písemnou dokumentaci a prodávané zboží
kupuje, jak stojí a leží.

4



l ČI. XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě jejich pravé a svobodné vůle
a že jsou jim všechna její ustanoveni jasná a srozumitelná.

3. Tuto smlouvu tvoří 5 stran textu a níže uvedená příloha č. 1. a je vyhotovena ve dvou
stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávajíci a jeden kupujÍcÍ.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v
registru smluv podle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodli, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejnění smlouvy v
registru smluv doručeno.

Příloha č. 1 - Specifikace majetku

V Pardubicích dn, 17 -08- 2021 V /Ĺ0 Am" d,, ;á .cf' <ZLy2/1

prodávajÍcÍ KupujÍcÍ

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

6:i') Dovoz - Cars s.r.o.
Havlcva 851

509 01 Nová Paka
CZ 27532691 CD

5



|PřIloha č.1-Specifikace majetku

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

zajemcem
rok nabídnuta cena

B rz KM Typ výroby Technický stav vč.dph
61850 HKB0437 141134 Avia A31 T - L 1996 bez STK, koroze, unik oleje, stáři S", cZk'( -
66392 SYA0426 250401 Š. Pick-up 1,3 - 50 kW 1999 koroze, únik oleje, bez stk, nájezd km, stáří I·m "
66482 1H66794 413896 Š. Octavia 2,0 - 85 kW 1999 nájezd km, bez stk, stáří L·m —
68180 HKO6223 341229 Š. Octavia 1,6 - 74 kW 2000 nájezd km, bez STK, stáři 3.o'x'/ "
69928 1H08612 285822 Š. Fabia 1,4 50 kW 2002 koroze, únik oleje, bez STK, nájezd km, stáří 4< 'X'bj —
70161 1H08650 229721 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 2002 koroze, únik oleje, bez STK, nájezd km, stáří ~w( —
70544 1EO6060 216482 Š. Fabia Combi 1,4 55 kW 2003 koroze, únik oleje, nájezd km, stáří
70729 1H42516 386848 Š. Octavia Combi 1,8 - 110 kW 2003 nájezd km, stáří, časté poruchy jo ·C'Cbj -
71006 1H08718 215850 Š. Octavia 1,6 - 75 kW 2003 únik oleje, Časté poruchy tr"- a%)· "
71007 1H08720 157223 Š. Octavia 1,6 - 75 kW 2003 stáří, korozekoroze, bez STK řu' ·oc'c'( "
71061 1H42518 304268 Š. Octavia 1,8 - 110 kW 2003 stáři, korozekoroze, bez STK, únik oleje ib. Důo( "
71120 4AJ5371 114275 Š. Fabia 1,4 55 kW 2004 bez STK, koroze, unik oleje, stáří
71191 2H60185 189331 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 2004 koroze, únik oleje, bez stk, nájezd km, stáři Ní. °o° ! "
71285 2H84495 188812 Š Fabia Combi1,4 55 kW 2004 stáři, bez STK, koroze K.°oo\ -
71370 1E06099 283151 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kw 2004 stáří, bez STK, koroze m ,í¥'°| "
71548 1E06100 226362 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 2004 bez STK, koroze, unik oleje, stáří Ao -O·'"Ĺ ""
71550 1E06107 235473 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 2004 bez STK, koroze, unik oleje, stáři do ·~1 -
71614 1E06118 211017 Š. Fabia 1,4 55 kw 2004 bez STK, koroze, unik oleje, stáří Lqjx"\ --
71657 1H42606 266309 Š. Octavia 1,9 TDI - 66 kW 2004 únik oleje, časté poruchy '«.oco("
71781 1E06124 240017 Ford Ranger 2,5 TD - 80 kW 2004 bez STK, chybí světla, nepojízdné, poškozené "(.O "Oj - '
72127 1H67359 203347 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 2005 bez STK, koroze, unik oleje, stáří Aoo°( -
72338 1E23172 222469 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 2005 stáří, nájezd km
72344 1H42705 247838 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 2005 bez STK, nájezdkm, stáří dC ·'XX7j "
72347 1E23176 275165 Š. Octavia 1,8 - 110 kW 2005 bez STK, časté poruchy Lp ""0\ "
72499 3E36124 238325 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 2005 stáří, nájezd km
72720 2H04522 195608 Š. Octavia 1,9 TOl - 74 kW 2006 stáří, nájezd km LC.QqO\ -
72723 1E23187 234464 Š. Octavia 1,9 TDi - 74 kW 2006 stáří, nájezď km ,1 C·'oo\ "
73107 1E23196 129255 Š. Fabia Combi 1,4 55 kW 2006 bez STK, stáři, Časté závady
73109 1E23197 218997 Š. Fabia Combi 1,4 55 kW 2006 stáří, nájezd km
73223 1E23222 215330 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 2006 bez STK, stáří, časté závady, nájezď km 16qco,-



Příloha č. I-Specifikace majetku

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

73224 1E23211 230571 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 2006 bez STK, stáři, časté závady, nájezď km At ·"'do ,""
73226 1E23213 230019 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kw 2006 bez STK, stáří, časté závady, nájezd km 4 ,~( "
73227 2H40912 295397 Š. Octavia 1,8 - 110 kW 2006 nájezd km, stáři, časté poruchy 9D.OOOj -"
73402 2H58479 208789 Š. Fabia 1,4 55 kW 2006 bez STK, stáří «"m "
73488 2H58507 276645 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 2006 bez STK, stáří Xb .qck'( "
73490 2H58513 188829 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 2006 bez STK, stáři ÄGxx¶ -
73602 1E23219 222000 Š. Octavia ll 1,6 - 75 kW 2006 bez STK, stáří W.( ·" "
73680 1E23220 211468 Š. Octavia II 1,6 - 75 kW 2006 bez STK, stáří 4S· "'"( "
73971 2H84512 252527 Citroen Berlingo 1,8 - 66 kW 1998 koroze, bez STK, únik oleje, stáří
78176 3E54362 181976 Š. Fabia ll 1,4 63 kW 2010 časté poruchy, únik oleje, vadný motor {O. ooq -
78781 3E54970 255527 Š. Octavia ll Combi 1,8 - 118 kW 2011 totálni ON J"'°c¶ "
78875 5CO8682 353200 VW Passat Variant 3,6 - 220 kw 2012 bez stk, vadný motor, nepojízdný ĹfO·""/ "
80192 1A48669 328890 Š. Superb 2,5 TOl - 120 kW 2002 časté závady, teče voda, nájezd km ťo-eo"l "
80219 1A98462 264528 Š. Octavia 1,9 TDI - 81 kW 2002 bez STK, stáří, časté závady aroa" "
80231 2A06008 325147 Š. Octavia 1,9 TDi - 66 kW 2000 bez stk, nájezd km, stáří
80265 2A28769 209101 Š Fabia 1,4 - 50 kW 2003 stáří, bez STK únik oleje ( "
80283 2A40048 211432 Š. Fabia Combi 1,4 - 74 kW 2004 stáři, bez STK, koroze «-"°o( "
80300 3A16515 253710 Š. Superb 1,8 110 kW 2003 koroze, bez STK, ún"k oleje to· CJťx'( -

200210 4E34601 254692 BMW 530 l 3,0 - 170 kW 2003 bez STK, časté poruchy, nájezd km 3o.oex'( "
201728 5E70236 265313 BMW 330 XD 3,0 TD -170 kW 2006 bez STK, časté poruchy <ro.o'mř "
203476 5E75047 214570 lveco Daily 2,3 - 85 kW 2006 bez STK, hloubková koroze, stáři, neprojde STK »·ooq -

"\.

hr

V

a,uc-E'( : 0¶-


